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1. OVERSIKT TILLITSVALGTE 
 

Generalforsamlingen 2015 valgte følgende: 

a) Styremedlemmer: 

 Ove Bjerkeset, Sidsel Stordalen, Margit Aarø, Randi Hotvedt, Helge Grimnes 

b) Varamedlemmer til styret: 

 Per Lybekk, Bjørn Schei og Ernst-Petter Knutsen 

c) Leder: 

 Ove Bjerkeset 

 Nestleder: 

 Sidsel Stordalen 

d) Delegater til Buskerud Travforbunds generalforsamling: 

 Ove Bjerkeset, Sidsel Stordalen og Margit Aarø 

e) Revisorer: 

 Magne Roar Nordhus og Geir Marstein. Varamedlem: Karl Brian Karlsen 

f) Valgkomiteen: 

Renate Stepien, Vegar Wetterstad og Gunnar Flugsrud. Varamedlem: Tor Gunnar Hotvedt. 

 

2. UTVALG OPPNEVNT AV STYRET 
 

Ponnigruppe: Sidsel Stordalen og Randi Hotvedt. 

Baneansvarlig: Helge Grimnes. 

 

 

3. ADMINISTRATIV REPRESENTASJON 
 

Ingen av lagets medlemmer har pr. 31.12. 2015 tillitsverv i andre organisasjonsledd tilknyttet DNT. 

 

Representasjon i generalforsamlinger, møter o.l.: 

Vi deltok med tre valgte representanter på generalforsamling i Buskerud Travforbund.  

Leder deltok på generalforsamlingen til Drammen Travbane A/S. 

Leder har deltatt på ledermøter i Buskerud Travforbund.  

Fire styre/varamedlemmer deltok på lagskonferanse i Buskerud/Vestfold/Telemark. 

 

 

4. MEDLEMSOVERSIKT OG KONTINGENTER 
 

Oversikt over lagets medlemmer pr. 31.12.2015. 

 

Medlemmer  Antall 2015 Antall 2014 Antall 2013 

 121 130 134 
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5. KUSKER OG MONTÉRYTTERE 
 

Kuskestatistikk - sulky:         

NAVN Starter 1. 2. 3. Øvr.   Innkjørt  

Ernst-Petter Knutsen 53 2 3 6 16  135.000  

TOTALT 53 2 3 6 16  135.000  

         

Rytterstatistikk - monté:         

NAVN Starter 1. 2. 3. Øvr.   Innkjørt  

Viktoria Strand Jørgensen 19 2 3 3 4  93.450  

         

TOTALT 19 2 3 3 4   93.450  

 

 

6. MØTER OG SAKER BEHANDLET AV STYRET 
 

Det er avholdt 12 styremøter i beretningsåret. 

 

I januar var det lokalkjøringen som var den viktigste oppgaven til styret. 

 

Det er utarbeidet lister til vaktholdet på V75-dager ved Drammen Travbane. 

Styret ønsker å rette en takk til de medlemmene som har stilt opp på denne dugnadsjobben som er en 

meget viktig inntektskilde for laget. 

 

Kongsbergdagen er et årlig arrangement på Drammen Travbane. Den ble arrangert i oktober og 

styret skaffet lokale sponsorer til løpene. 

 

Styret har utnevnt årets hester for 2015 ut fra statuttene. 

 

Det er utarbeidet årsberetning og regnskap for 2015, samt aktivitetsplan og budsjett for 2016. 

 

Representanter fra styret har hatt felles møte med representanter fra rideklubben. 

 

Styret har behandlet saker som er tilsendt lokallagene fra Buskerud Travforbund. 

 

Vi har søkt om DU-midler til utbedring av binderekka på banen. 

 

Vi har deltatt i salget av andeler i Folkehesten 2015. 

 

Sidsel og Randi har deltatt på kurs for ponniinstruktører. 

 

Deler av det elektriske anlegget er utbedret. 

 

Leiekontrakten med Kongsberg og Omegn Rideklubb er fornyet. 
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7. STEVNER OG ARRANGEMENTER 
 

Den tradisjonelle lokalkjøringen ble avviklet lørdag 24. januar med 38 startende hester fordelt på 9 

løp.  

Styret lykkes i å få lokale sponsorer til samtlige løp, i tillegg til mange annonser i programmet.  

  

 

 

8. ANDRE AKTIVITETER 
 

Kongsberg Travselskap er tilknyttet Grasrotandelen til Norsk Tipping. Vi fikk inn ca. 10.500 kroner 

via denne i 2015. Dette er en klar oppgang fra året før, og vi oppfordrer våre medlemmer til å knytte 

seg til Grasrotandelen. 

 

Det er avholdt en del ponnitreninger på banen. Disse fortsetter til våren.  

Etter søknad har vi fått tildelt 15.000 kroner fra Buskerud Travforbund til innkjøp av hjelmer og 

sikkerhetsvester i forbindelse med ponnitreninger. 

 

Det ble arrangert medlemskveld med middag på Drammen Travbane i mars. 

 

Vi har arrangert to medlemsmøter.  

 

Det ble arrangert aktivitetsdag på Kongsberg Travbane i juni. Her var hovedfokus på barn og unge, 

og det var godt oppmøte.  

 

Det er utført mye dugnadsarbeid på banen og området rundt i løpet av året.  

 

Vi har arrangert felles treninger med påfølgende sosialt samvær på banen.  

 

Hestens Dag ble dessverre avlyst på grunn av for liten interesse. 

 

Det er forsøkt arrangert fest, men det var dessverre for laber interesse. 

 

I likhet med 2014 hadde vi bod på Bluesfestivalen på Notodden. 

 

Travselskapet har en klippemaskin til hest som er til utleie. Henvendelse til Randi Hotvedt. 

Vi har også en pulsmåler, som kan lånes ved henvendelse til styret. 

 

Laget har en godt oppdatert webside under www.travsport.no. Det er også god aktivitet på lagets 

side på facebook. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.travsport.no/
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9. SPORTSLIGE RESULTATER/OVERSIKTER 
 

Laget har hatt 32 hester til start i totalisatorløp i 2015. Disse har tatt 17 seire. Til sammen har det 

blitt 1.063.404 kroner innkjørt.  

 

Raymond Palema topper statistikken med 187.817 kroner innkjørt. Han vant et løp i 2015. Det 

samme gjorde Town Hall, Fjord Jerka, Writing Lady, Double Dream og Caipirinha.  

Grimsjon og Nume Balder har tatt to seire, mens Haugs Tornado har vunnet tre løp. Echo of Love 

har fire seire.  

 

2-årige Licensee satte banerekord for hopper med 1.17.4 på volte på Bjerke. Hoppa er den fjerde 

raskeste 2-årige norskfødte varmblodshoppa på voltestart gjennom tidene. 2-årige Inside Information 

er også blant de ti raskeste varmblods med voltestart. Begge hestene er inne blant de fem beste 2-

åringene i 2015 når det gjelder innkjørte penger. 

 

Ernst-Petter Knutsen ble nummer to i Norgesmesterskapet for amatørkusker i Harstad. Han deltok 

også i Europamesterskapet for amatører, som ble arrangert på Momarken og Bjerke. I tillegg 

kvalifiserte han seg til finalen av Per Arne Enholms Minneløp, hvor det ble en fjerdeplass. Knutsen 

vant to løp i 2015.  

 

Viktoria Strand Jørgensen har vunnet to montèløp. 

 

Stall GT har hatt en grei sesong som oppdretter. Vi har ikke tallene tilgjengelig ennå. 

 

Flere av lagets hester har gjort det bra på lokalkjøringer.  

 

Flere ekvipasjer fra laget har deltatt på åringsskole og Til Start-prosjektet i regi Buskerud 

Travforbund, som ble arrangert på Drammen Travbane.  

 

 

TOTALISATORRESULTATER 2015. 

      

Se eget ark. 
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10. DRIFT AV ANLEGG 
 

Kongsberg Travbane er en del brukt av medlemmene, og det har vært avholdt felles treninger på 

banen. Området benyttes også jevnlig i sommerhalvåret av Kongsberg og Omegn Rideklubb. 

 

Travselskapet har hatt flere dugnader på banen i løpet av året. 

 

 

Kongsberg, 18. januar 2016 

 

 

 

Ove Bjerkeset    Sidsel Stordalen   Margit Aarø  

Leder           Nestleder /kasserer                       Sekretær 

 

 

 

Randi Hotvedt     Helge Grimnes 

Styremedlem      Styremedlem 


